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mazowieckich, grając ze zmiennym szczęściem. Od
zwycięstw rozpoczęły zespoły dziewcząt, od porażek drużyny
chłopców...

Od gładkiego zwycięstwa 3:0 (25:15, 25:8, 25:15) rozpoczęły
juniorki MOS -u Wola rozgrywki w I lidze Mazowsza . Pokonały
one drużynę z Nowego Dworu Mazowieckiego, który nie
postawił zbyt wysokich wymagań. Trzeba niestety przyznać,
że nasze dziewczęta momentami dopasowywały się do
niskiego poziomu koleżanek z Nowego Dworu.
Zespół MOS Wola wystąpił w następującym składzie:
Małgorzata Lizińczyk (kapitan), Aleksandra Przepiórka, Anna
Kunysz, Agnieszka Pietrzyńska, Magdalena Draganiak, Kamila
Grzeszczak, Karolina Cichocka (Libero) oraz Katarzyna
Dąbrowska, Paulina Kowalewska, Joanna Szczepankowska.

Kadeci , zespół A MOS-u Wola zaczęli natomiast rozgrywki od
wysokiej porażki na własnym boisku przy Rogalińskiej z
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pierwszym zespołem Metra, sprawiając swym sympatykom
niemiłą niespodziankę.
MOS Wola I Warszawa - Metro I Warszawa 0:3
(25:27)(16:25)(23:25)

Druga drużyna kadetów MOS Wola w dniu 18.09.2008r
rozpoczęła swoje rozgrywki kadetow na Mazowszu od meczu
wyjazdowego do Zawidza. Nasza drużyna przegrała ten mecz
1:3.
Graliśmy w Zawidzu w składzie : Rogoziński, Przychodzeń,
Miazga, Szewczyk, Dmowski, Szumski, Wrocławski ,Gaweł.
Zdaniem trenera Gałeckiego wyróżnili się: Gaweł - dobrą grą
w przyjęciu i zagrywce oraz Szewczyk – grał poprawnie na
dwóch pozycjach: przyjęcie i środek ataku.
Następne mecze drugiej drużyny kadetów w pażdzierniku.

W sobotę we własnej hali kadetki MOS WOLA rozpoczęły
rozgrywki ligowe. W swoim pierwszym meczu spotykały się z
drużyną UKS Atena Warszawa. Mecz od samego początku
przebiegał pod pełną kontrolą naszych dziewcząt. Dzięki
temu na boisku miała okazję wystąpić cała zgłoszona
dwunastka.

UMKS MOS WOLA - UKS Atena Warszawa 3:0
(25:12;25:7:25:10)

Skład UMKS: Borońska Agata (kapitan), Jankowska Gabriela,
Otto Aleksandra, Kołtuniak Aleksandra, Sarnecka Katarzyna,
Doniek Agnieszka, Kobus Agnieszka, Brodziak Joanna(libero),
Pierzyńska Aneta, Wiśniowska Aneta, Grzywacz Monika,
Dąbrowska Agata.

W czasie weekendu dwa zespoły młodzików MOS Wola
wystartowały w turnieju eliminacyjnym w Łącku. Pierwszy
zespół młodzików (rocznik 1994) trenera Piotra Tabora
zakwalifikował się do I ligi Mazowsza, zaś druga , młodsza
drużyna rocznika 1995, trenera Mateusza Osakowicza nie
wygrała żadnego meczu i w dalszych rozgrywkach wystąpi w
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III lidze mazowieckiej młodzików.
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